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KOORDYNATORZY AKCJI ,,BEZPIECZNE WAKACJE 2017” 

 

Lp. Podmiot Imię i nazwisko Dane teleadresowe 

1. Śląski Oddział Straży Granicznej Radosław Stryjski 
tel. (32) 414-41-35            
radoslaw.stryjski@strazgraniczna.pl 

2. 
Wojewódzka Stacja Sanitarno  - 
Epidemiologiczna w Katowicach 

Monika Karczmarek 
tel. (32) 351-23-00                                     
hdim@wsse.katowice.pl  

3. 
Wydział Ruchu Drogowego Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Katowicach 

Michał Dzierka 
tel. (32) 200-11-37                                            
michal.dzierka @ka.policja.gov.pl 

4. 
Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Katowicach 

Aleksander Benisz 
tel. (32) 200-16-12              
aleksander.benisz@ka.policja.gov.pl 

5. Kuratorium Oświaty w Katowicach 

Zygmunt Michalski 

Paweł Habryka 

tel. (32) 606-30-22 
z.michalski@poczta.kuratorium.katowice.pl 

p.habryka@poczta.kuratorium.katowice.pl 

6. 
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego 
w Katowicach 

Rafał Kasprzyk 
tel. (32)  428-81-50       
r.kasprzyk@katowice.witd.gov.pl 

7. 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej w Katowicach 

Zbigniew Ryba 
tel. (32) 621-56-12                   
zryba@katowice.kwpsp.gov.pl  

8. 
Śląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe 

Wiktor Zajączkowski 
 

Sebastian Wawroła 

tel. 793-292-929 / 500-543-210 
biuro@slaskiewopr.pl  
  

9. 
Wydział Gospodarki, Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

Beata Kapuścik 

Michał Brodzki 

tel. (32) 774-09-74                 
bkapuscik@slaskie.pl 

mbrodzki@slaskie.pl 

10. 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
w Katowicach 

Elżbieta Oczkowicz tel. (32) 606-33-00 
winb@katowice.uw.gov.pl 

11. Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe                
- Grupa Jurajska 

Mateusz Leks tel. 793-180-190 
m.leks@goprjura.pl 

12. Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe               
- Grupa Beskidzka 

Ryszard Kurowski 

Ratownik dyżurny 
GOPR Szczyrk 

tel. 693-340-120 
kurek_69@tlen.pl 
 
tel. (33) 829 69 00 
poczta@beskidy.gopr.pl 

13. Śląska Izba Turystyki Krystyna Papiernik 
Tel. 606 174 767 
k2papiernik@op.pl 
sit@sit.travel 

14. 
Wydział Zdrowia Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach 

Krzysztof Tylec 
tel. (32) 20-77-459            
tyleck@katowice.uw.gov.pl 

15. 
Wydział Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach 

Bożena Stępień 
tel. (32) 20-77-870                                              
stepienb@katowice.uw.gov.pl 

16. 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach 

Mateusz Jelito 
tel. (32) 20-77-653                                                   
jelitom@katowice.uw.gov.pl 
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